[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

AUTÓGRAFO NÚMERO 216/07

PROJETO DE LEI NÚMERO 149/07

AUTOR: VEREADOR E 1º SECRETÁRIO VALDERICO JÓE

Denomina Rua WALDEMAR PINTO DE SOUZA, via pública da cidade.

Art. 1º Fica denominada Rua WALDEMAR PINTO DE SOUZA, a via pública da sede do Município, conhecida como Avenida “A” do loteamento denominado Jardim Residencial Maggiore, com início na Rua “B” e término na Rua “10” do mesmo loteamento.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, aos 07 (sete) dias do mês de dezembro de 2007 (dois mil e sete).

   EDNA SANDRA MARTINS

Presidenta

                                                 RONALDO NAPELOSO

                                                        Vice-Presidente

VALDERICO JÓE                                        EVERSON MIGUEL INFORSATO

  1º Secretário                                                                    2º Secretário

sigs